



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 29/03/2023 16:13

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 277606883
COTAÇÃO Nº 35781 - MANUTENÇÃO PREDIAL- HEAPA MARÇO/2023

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Contato:	(62)3956 - 2910
Inserção da Cotação:	21/03/2023 09:35:23
Vencimento:	24/03/2023 13:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	F A PEREIRA EIRELI CNPJ: 28.031.567/0001-44 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mega Distribuição e Representação (62) 32952540 vendas.mega04@gmail.com Mais informações	R\$ 150,0000	5 dias após confirmação	27/03/2023	30 ddl	CIF	
2	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 04.342.595/0002-03 BELO HORIZONTE - MG Web Service Farmater (31) 3224-2465 vendas@farmater.com.br Mais informações	R\$ 750,0000	3 dias após confirmação	21/04/2023	30 ddl	CIF	banco do brasil s/a ag 1229-7 c/c 69547-5
3	FERRAGISTA AREIAO EIRELI CNPJ: 23.696.544/0001-35 GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	28/03/2023	30 ddl	CIF	
4	Marlene Custodia De Araujo Lagares CNPJ: 37.031.246/0001-30 GOIÂNIA - GO Evando Lagares (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	27/03/2023	28 ddl	CIF	
5	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda CNPJ: 28.036.970/0001-66 MAUÁ - SP Raphaela Souza raphaeduusouza@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	20 dias após confirmação	25/03/2023	30 ddl	CIF	
6	Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME CNPJ: 07.213.839/0001-57 SÃO PAULO - SP Ícaro Silva (11) 2948-0585 icarosilva@topfiltros.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	7 dias após confirmação	28/03/2023	30 ddl	CIF	

Produto		Respostas							
1	BOBINA DE PAPEL MOLDE KRAFT PURO - UNIDADE Código: 39922	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 1 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 193,0000	R\$ 193,0000	1	BOBINA DE PAPEL MOLDE KRAFT PURO	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura

Compra	
29/03/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	BOBINA DE PAPEL MOLDE KRAFT PURO 160MX40CM - GRAF
Preço Unitário:	193,0000
Quantidade:	1.0
30/11/2022	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	BOBINA DE PAPEL MOLDE KRAFT PURO - KRAFT
Preço Unitário:	165,0000
Quantidade:	2.0
28/11/2022	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	BOBINA PAPEL ONDULADO - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário:	180,0000
Quantidade:	1.0

160MX40CM - GRAF
 BOBINA PAPEL ONDULADO - DIVERSOS
 DIVERSOS - DIVERSOS

29/03/2023 16:12

2	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação																																																
<table border="1"> <tr> <td colspan="2">BROCA P/ CONCRETO 08 X 120 MM</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Código: 61021</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Quantidade: 5 Unidade</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Marcas Preferidas:</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Informações de Última Compra</td> </tr> <tr> <td colspan="2">29/03/2023</td> </tr> <tr> <td>Fornecedor:</td> <td>Marlene Custodia De Araujo Lagares</td> </tr> <tr> <td>Marca:</td> <td>BROCA PARA CONCRETO 8MM - FOX</td> </tr> <tr> <td>Preço Unitário:</td> <td>6,2500</td> </tr> <tr> <td>Quantidade:</td> <td>5.0</td> </tr> <tr> <td colspan="2">09/03/2023</td> </tr> <tr> <td></td> <td>F A PEREIRA</td> <td>R\$ 11,0000</td> <td>R\$ 55,0000</td> <td>5</td> <td>BROCA DE</td> <td>1</td> <td>IRWIM</td> <td>-</td> </tr> </table>	BROCA P/ CONCRETO 08 X 120 MM		Código: 61021		Quantidade: 5 Unidade		Marcas Preferidas:		Informações de Última Compra		29/03/2023		Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares	Marca:	BROCA PARA CONCRETO 8MM - FOX	Preço Unitário:	6,2500	Quantidade:	5.0	09/03/2023			F A PEREIRA	R\$ 11,0000	R\$ 55,0000	5	BROCA DE	1	IRWIM	-	<table border="1"> <tr> <td>Marlene Custodia De Araujo Lagares</td> <td>R\$ 6,2500</td> <td>R\$ 31,2500</td> <td>1</td> <td>BROCA PARA CONCRETO 8MM - FOX</td> <td>AVULSA</td> <td></td> <td>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 16:12</td> </tr> <tr> <td>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</td> <td>R\$ 6,9000</td> <td>R\$ 34,5000</td> <td>5</td> <td>BROCA WIDEA 8MM STANLEY - DIVERSOS - DIVERSOS</td> <td>DIVERSOS</td> <td></td> <td>-</td> </tr> <tr> <td>Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda</td> <td>R\$ 9,7800</td> <td>R\$ 48,9000</td> <td>1</td> <td>Broca de Widea 8 x 120 mm para Concreto - MTX-708589 - MTX</td> <td>PECA</td> <td></td> <td>-</td> </tr> </table>	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 6,2500	R\$ 31,2500	1	BROCA PARA CONCRETO 8MM - FOX	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 16:12	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 6,9000	R\$ 34,5000	5	BROCA WIDEA 8MM STANLEY - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 9,7800	R\$ 48,9000	1	Broca de Widea 8 x 120 mm para Concreto - MTX-708589 - MTX	PECA		-
	BROCA P/ CONCRETO 08 X 120 MM																																																							
	Código: 61021																																																							
	Quantidade: 5 Unidade																																																							
	Marcas Preferidas:																																																							
Informações de Última Compra																																																								
29/03/2023																																																								
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares																																																							
Marca:	BROCA PARA CONCRETO 8MM - FOX																																																							
Preço Unitário:	6,2500																																																							
Quantidade:	5.0																																																							
09/03/2023																																																								
	F A PEREIRA	R\$ 11,0000	R\$ 55,0000	5	BROCA DE	1	IRWIM	-																																																
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 6,2500	R\$ 31,2500	1	BROCA PARA CONCRETO 8MM - FOX	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 16:12																																																	
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 6,9000	R\$ 34,5000	5	BROCA WIDEA 8MM STANLEY - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-																																																	
Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 9,7800	R\$ 48,9000	1	Broca de Widea 8 x 120 mm para Concreto - MTX-708589 - MTX	PECA		-																																																	

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca: BROCA PARA CONCRETO 8MM - FOX
Preço Unitário: 4,2500
Quantidade: 5.0
28/11/2022

Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca: BROCA WIDEA 8MM STANLEY - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário: 8,0000
Quantidade: 5.0

CONCRETO
 8 X 120
 IRWIM -
 IRWIM -
 IRWIM

3	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p>BUCHA DE REDUCAO P/ ESGOTO 50X40 MM-> BUCHA REDUCAO 50X40MM -> ESGOTO - UNIDADE Código: 8542</p> <p>Quantidade: 1 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA</p> <p>Informações de Última Compra 29/03/2023</p> <p>Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI BUCHA ESGOTO REDUCAO 50X40MM - DIVERSOS - DIVERSOS Marca: 50X40MM - DIVERSOS - DIVERSOS Preço Unitário: 2,5000 Quantidade: 1.0 28/11/2022</p> <p>Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI BUCHA ESGOTO REDUCAO 50X40MM - DIVERSOS - DIVERSOS Marca: 50X40MM - DIVERSOS - DIVERSOS Preço Unitário: 2,5000 Quantidade: 1.0 02/09/2021</p>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 2,5000	R\$ 2,5000	1	BUCHA ESGOTO REDUCAO 50X40MM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 16:12
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 3,5000	R\$ 3,5000	1	BUCHA REDUCAO 50X40 - ESGOTO - KRONA	AVULSA		-
	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 5,8300	R\$ 5,8300	1	Bucha de Reducao Longa Esgoto SN 50x40mm - 11045043 - FORTLEV - FORTLEV	PECA		-

Fornecedor: 4 L Ferragens Ltda
BUCHA ESGOTO REDUCAO
Marca: 50X40MM - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário: 2,1300
Quantidade: 5.0

CADEADO 40MM - UNIDADE Código: 16465		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 29/03/2023		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 22,9000	R\$ 45,8000	1	CADEADO 40MM - GOLD	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 16:12
4	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: CADEADO 40MM - GOLD Preço Unitário: 22,9000 Quantidade: 2.0	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 27,0000	R\$ 54,0000	2	CADEADO LATAO 40 MM T-25 PADO / STAM - PADO / STAM - PADO / STAM	1	STAM / PADO	-
		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 33,3500	R\$ 66,7000	2	CADEADO 40MM - PADO		UNIDADE	-
		Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 53,8800	R\$ 107,7600	1	Cadeado 40 mm em Latao - PADO-E40 - PADO		UNIDADE	-

CHAPA DE MDF 15MM BRANCO DUPLA FACE 1,83X2,75M Código: 49372		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 29/03/2023		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 348,0000	R\$ 696,0000	1	CHAPA DE MDF 15MM BRANCO DUPLA FACE 1,83X2,75M - GEMAD	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 16:12
5	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: CHAPA DE MDF 15MM BRANCO DUPLA FACE 1,83X2,75M - GEMAD	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 350,0000	R\$ 700,0000	2	CHAPA DE MDF 15MM BRANCO DUPLA FACE 1,83X2,75M - DIVERSOS		UNIDADE	-

Preço Unitário:	348,0000
Quantidade:	2.0
09/03/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	CHAPA DE MDF 15MM BRANCO DUPLA FACE 1,83X2,75M - GEMAD
Preço Unitário:	348,0000
Quantidade:	3.0
25/01/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	CHAPA DE MDF 15MM BRANCO DUPLA FACE 1,83X2,75M - GEMAD
Preço Unitário:	409,0000
Quantidade:	3.0

6	COLA ADESIVA CONTATO BIQ (TIPO BERTONCI - UNIDADE) Código: 40217	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 3 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 96,0000	R\$ 288,0000	1	- COLA ADESIVA CONTATO BIQ (TIPO BERTONCI - - UNA	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 16:12
	Informações de Última Compra 29/03/2023	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 119,0000	R\$ 357,0000	3	COLA CONTATO AMAZO EXTRA GALAO 2,8K - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	Preço Unitário: 96,0000 Quantidade: 3.0								
	25/01/2023								
	Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli Marca: COLA ADESIVA CONTATO BIQ - BIQ - COLA								

	ADESIVA CONTATO BIQ
Preço Unitário:	95,5000
Quantidade:	3.0
28/11/2022	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	COLA CONTATO AMAZO EXTRA GALAO 2,8K - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário:	120,0000
Quantidade:	3.0

7	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	CONEXAO JOELHO LR 25X1/2 BUCHA LATAO - UNIDADE Código: 40317 Quantidade: 5 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 29/03/2023 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: JOELHO 25 MM L/R - LATAO - MULTILIT Preço Unitário: 5,8000 Quantidade: 5.0 28/11/2022 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: JOELHO LATAO 25MMX1/2" PLASTUBOS - DIVERSOS - DIVERSOS Preço Unitário: 6,0000 Quantidade: 5.0 16/09/2021 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: JOELHO 25 MM L/R - LATAO - MULTILIT							
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 5,8000	R\$ 29,0000	1	JOELHO 25 MM L/R - LATAO - MULTILIT	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 16:12
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 6,0000	R\$ 30,0000	5	JOELHO LATAO 25MMX1/2" PLASTUBOS - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 12,1300	R\$ 60,6500	1	Joelho 90o Soldavel Rosca Com Bucha de Latao 25x1/2" - 10302513 - FORTLEV - FORTLEV	PECA		-

Preço Unitário: 5,4800
Quantidade: 3.0

CORDAO DE BORRACHA NITRILICA MACICA 5 M - METROS Código: 40368		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5 Metros Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 29/03/2023		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 10,0000	R\$ 50,0000	5	CORDAO DE BORRACHA NITRILICA MACICA 5 M - METROS - DIVERSOS	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 16:12
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: CORDAO DE BORRACHA NITRILICA MACICA 5 M - METROS - DIVERSOS Preço Unitário: 10,0000 Quantidade: 5.0		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 97,0000	R\$ 485,0000	1	CORDAO DE BORRACHA NITRILICA MACICA 5 M - GM	AVULSA		-

CURVA CURTA 90° - 40MM ESGOTO Código: 43923		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 1 Unidade Marcas - Preferidas: Informações de Última Compra 29/03/2023		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 2,5000	R\$ 2,5000	1	JOELHO P/ESGOTO 40MMX90A PLASTUBOS - DIVERSOS	DIVERSOS		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 16:12
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: JOELHO P/ESGOTO 40MMX90A PLASTUBOS - DIVERSOS - DIVERSOS Preço Unitário: 2,5000 Quantidade: 1.0 28/11/2022		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 8,5000	R\$ 8,5000	1	CURVA CURTA 90o E 8211; 40MM ESGOTO - KRONA	AVULSA		-
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: JOELHO P/ESGOTO 40MMX90A PLASTUBOS -		Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 13,4800	R\$ 13,4800	1	Curva Esgoto Secundario Curta 40mm 90 Graus - 27410405 - TIGRE - TIGRE	PECA		-

	DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário:	2,5000
Quantidade:	1.0
06/06/2022	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	JOELHO P/ESGOTO 40MMX90A PLASTUBOS - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário:	2,5000
Quantidade:	5.0

10	DISCO DE CORTE PARA PORCELANATO; ESPECIFICAÇÃO: DISCO DE CORTE PARA POCELANATO PARA SERRA MARMORE DIAMETRO DO FURO 20 MM Código: 43171	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 5 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 29/03/2023	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 29,1000	R\$ 145,5000	5	DISCO DIAMANTADO 110MMX20MM PORCELANATO CORTAG - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 16:12
	Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: DISCO DIAMANTADO 110MMX20MM PORCELANATO CORTAG - DIVERSOS - DIVERSOS Preço Unitário: 29,1000 Quantidade: 5.0 25/01/2023	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 30,0000	R\$ 150,0000	5	DISCO CORTE DIAMANTADO PORCELANATO TUBO 110MM 4.3/8 - CORTAG - CORTAG	1	CORTAG	-
	Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: DISCO DIAMANTADO 110MMX20MM PORCELANATO CORTAG - DIVERSOS - DIVERSOS Preço Unitário: 29,1000 Quantidade: 5.0 25/01/2023	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 33,9000	R\$ 169,5000	1	DISCO DE CORTE PARA PORCELANATO; ESPECIFICACAO: DISCO DE CORTE PARA POCELANATO PARA SERRA MARMORE DIAMETRO DO FURO 20 MM - CORTAG	AVULSA		-
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: DISCO DE CORTE PARA PORCELANATO; ESPECIFICACAO: DISCO DE CORTE PARA POCELANATO PARA SERRA	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 79,4600	R\$ 397,3000	1	Disco Diamantado Turbo Porcelanato - 60863 - CORTAG - CORTAG	PECA		-

	MARMORE DIAMETRO DO FURO 20 MM - CORTAG
Preço Unitário:	33,9000
Quantidade:	5.0
28/11/2022	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	DISCO DIAMANTADO 110MMX20MM PORCELANATO CORTAG - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário:	35,0000
Quantidade:	5.0

11	DOBRADICA EM INOX ESCOVADO 3 FURACOES - UNIDADE Código: 39894	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 4 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 29/03/2023	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 28,0000	R\$ 112,0000	4	DOBRADICA CROMADA 3.1/2 SILVANIA - DIVERSOS	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 16:12
	Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: DOBRADICA CROMADA 3.1/2 SILVANIA - DIVERSOS Preço Unitário: 28,0000 Quantidade: 4.0 28/11/2022	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 29,2100	R\$ 116,8400	1	Dobradica 3.12 X 3 Avulsa Inox Escovado - OUTROS	PECA		-
	Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: DOBRADICA CROMADA 3.1/2 SILVANIA - DIVERSOS Preço Unitário: 28,0000 Quantidade: 4.0 06/06/2022	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 48,8000	R\$ 195,2000	1	DOBRADICA EM INOX ESCOVADO 3 FURACOES - GYNOX	AVULSA		-
	Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: DOBRADICA								

CROMADA 3.1/2
SILVANIA -
DIVERSOS
Preço Unitário: 20,5000
Quantidade: 5.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
DOBRADICA MODELO VAI E VEM 4 VONDER OU COIMBRA -> DOBRADIÇA MODELO VAI E VEM 4 VONDER OU COIMBRA Código: 43156 Quantidade: 6 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 29/03/2023 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: - DOBRADICA MODELO VAI E VEM 4 - VONDER Preço Unitário: 69,0000 Quantidade: 6.0 25/01/2023 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: - DOBRADICA MODELO VAI E VEM 4 - VONDER Preço Unitário: 69,0000 Quantidade: 20.0 16/01/2023 Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli Marca: DOBRADICA MODELO VAI E VEM 4 - VONDER - VONDER Preço Unitário: 264,8000 Quantidade: 20.0	Marlene Custodia De Araujo Lagares FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 69,0000 R\$ 70,0000	R\$ 414,0000 R\$ 420,0000	1 6	- DOBRADICA MODELO VAI E VEM 4 VONDER OU COIMBRA - DIVERSOS	AVULSA UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 16:12
	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 145,0000	R\$ 870,0000	1	Dobradica Vai e Vem 160/4 Preta 4" - 1600451 - COIMBRA - COIMBRA	PECA		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FILTRO DE LINHA C/ CABO 1.5-3M -> 1,5 OU 3,0 METROS NO MINIMO 05 OU 06 TOMADAS.-	F A	R\$ 36,0000	R\$ 180,0000	5	FILTRO	1		Confirmado

Rosana De Oliveira Moura
29/03/2023 16:12

UNIDADE
Código: 174

Quantidade: 5 Unidade

Marcas ACEITA

Preferidas: ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

29/03/2023

Fornecedor: F A PEREIRA EIRELI

Marca: FILTRO DE LINHA COM 05 TOMADAS BIVOLT 3.0 METROS - KAHEL - KAHEL

Preço Unitário: 36,0000

Quantidade: 5.0

30/11/2022

Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli

Marca: FILTRO DE LINHA C/ CABO -3M 6 T - MEGATRON - MEGATRON

Preço Unitário: 64,0000

Quantidade: 5.0

28/11/2022

Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI

Marca: FILTRO DE LINHA 5TOM - DIVERSOS - DIVERSOS

Preço Unitário: 65,0000

Quantidade: 5.0

PEREIRA EIRELI

DE LINHA COM 05 TOMADAS BIVOLT 3.0 METROS - KAHEL - KAHEL

Marlene Custodia De Araujo Lagares

R\$ 54,0000 R\$ 270,0000

1

FILTRO DE LINHA COM 05 TOMADAS NOVO PADRAO ABNT COM CABO DE 03 METROS - GTR

AVULSA

-

FERRAGISTA AREIAO EIRELI

R\$ 65,0000 R\$ 325,0000

5

FILTRO DE LINHA 5TOM - DIVERSOS - DIVERSOS

DIVERSOS

-

Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda

R\$ 98,6600 R\$ 493,3000

1

Protetor de linha 5 tomadas bivolt cinza 3m NT 7200 Force-line BT 1 UN - FORCE LINE

PECA

-

14

FILTRO REFIL P/ PURIFICADOR DE AGUA EVEREST SOFT STAR
Código: 62633

Quantidade: 10 Unidade

Marcas

Preferidas:

Informações de Última Compra

29/03/2023

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 44,0000	R\$ 440,0000	1	REFIL P/FILTRO AGUA SOFT EVEREST 2 EM1 (PURIFICADOR 539) - PLANETA	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 16:12
Topfiltros Comércio , Montagens e	R\$ 45,0000	R\$ 450,0000	1	REFIL P/ PURIFICADOR SOFT EVEREST	caixa		-

Marca:	Lagares REFIL P/FILTRO AGUA SOFT EVEREST 2 EM1 (PURIFICADOR 539) - PLANETA	Serviços Ltda - ME				POLICARBON - POLICARBON FILTRO REFIL P/ PURIFICADOR DE AGUA EVEREST SOFT STAR - DIVERSOS	UNIDADE	-
Preço Unitário:	44,0000		R\$ 52,0000	R\$ 520,0000	10			
Quantidade:	10.0							
16/01/2023								
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli							
Marca:	FILTRO REFIL P/ PURIFICADOR DE AGUA EVEREST SOFT STAR - PLANETA AGUA - PLANETA AGUA							
Preço Unitário:	54,2000							
Quantidade:	15.0							
28/11/2022								
Fornecedor:	Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME							
Marca:	REFIL P/ PURIFICADOR SOFT EVEREST POLICARBON - POLICARBON							
Preço Unitário:	55,0000							
Quantidade:	10.0							

15	Quantidade	Marcas Preferidas	Informações de Última Compra	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	10 Quilograma	ACEITA ALTERNATIVA	GESSO EM PO BRANCO - QUILO Código: 33199	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 3,3000	R\$ 33,0000	1	GESSO BRANCO 1 KG - AMERICA	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 16:12
			29/03/2023	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 3,5000	R\$ 35,0000	10	GESSO EM PO 01KG - REJUMASSA - DIVERSOS - DIVERSOS			-
				Marlene Custodia De Araujo Lagares							
				GESSO BRANCO 1 KG - AMERICA							

25/01/2023

Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli
Marca: GESSO EM PO BRANCO - DIVERSAS - DIVERSOS
Preço Unitário: 2,8500
Quantidade: 20.0

30/11/2022

Fornecedor: PM DOS REIS LTDA
Marca: GESSO EM PO BRANCO - ASSENTAMAIS
Preço Unitário: 3,4900
Quantidade: 20.0

16	Joelho Para Esgoto 90° - 40MM COM ANEL Código: 44193	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 1 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 29/03/2023	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 4,4000	R\$ 4,4000	1	JOELHO P/ESGOTO COM ANEL 40MMX90A KRONA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 16:12
	Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: JOELHO P/ESGOTO COM ANEL 40MMX90A KRONA - DIVERSOS - DIVERSOS Preço Unitário: 4,4000 Quantidade: 1.0 28/11/2022	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 5,0000	R\$ 5,0000	4	PILHA ALCALINA AAA (PALITO) C/04 *M* -- PANASONIC DO BRASIL LTDA.	UN	PILHA ALCALINA AAA (PALITO) C/04 *M*	-
	Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: JOELHO P/ESGOTO COM ANEL 40MMX90A KRONA - DIVERSOS - DIVERSOS Preço Unitário: 5,0000 Quantidade: 1.0 16/09/2021	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 5,5000	R\$ 5,5000	1	JOELHO PARA ESGOTO 90o - 40MM COM ANEL - MULTILITE	AVULSA		-
		Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 11,0000	R\$ 11,0000	1	Joelho 90 Esgoto com Anel 40mm - 11490404 - FORTLEV - FORTLEV	UNIDADE		-

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca: JOELHO PARA ESGOTO 90o - 40MM COM ANEL - MULTILITE
Preço Unitário: 4,9800
Quantidade: 3.0

17	JOELHO PVC SOLDAVEL 100 MM - UNIDADE Código: 40364	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 1 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 29/03/2023	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 5,1500	R\$ 5,1500	1	JOELHO P/ ESGOTO 100X90A - CARDINALI - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 16:12
	Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: JOELHO P/ ESGOTO 100X90A - CARDINALI - DIVERSOS - DIVERSOS Preço Unitário: 5,1500 Quantidade: 1.0 28/11/2022	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 8,3000	R\$ 8,3000	1	JOELHO PVC SOLDAVEL 100 MM - KRONA	AVULSA		-
	Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: JOELHO P/ ESGOTO 100X90A - CARDINALI - DIVERSOS - DIVERSOS Preço Unitário: 8,0000 Quantidade: 1.0 02/09/2021	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 549,8300	R\$ 549,8300	1	Joelho 90 PVC Soldavel 100mm Marrom - Tigre - TIGRE	PECA		-

Quantidade: 5.0

JOGO BATENTES DE MADEIRA 210 X 18 CM PARA PORTA MADEIRA 1M --> JOGO DE BATENTES DE MADEIRA 210 X 18 CM PARA PORTA DE MADEIRA DE 1 M
 Código: 43931

Quantidade: 5 Unidade

Marcas Preferidas: -

Justificativa

;ITEM CANCELADO PELA UNIDADE.

Informações de Última Compra

25/01/2023

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares

Marca: JOGO BATENTES DE MADEIRA 210 X 18 CM PARA PORTA MADEIRA 1M - TAUARI

Preço Unitário: 329,0000

Quantidade: 4.0

28/11/2022

Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI

Marca: JOGO BATENTES DE MADEIRA 210 X 18 CM - DIVERSOS

Preço Unitário: 299,0000

Quantidade: 5.0

25/05/2022

Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI

Marca: JOGO BATENTES DE MADEIRA 210 X 18 CM - DIVERSOS

Preço Unitário: 299,0000

Quantidade: 1.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 366,0000	R\$ 1.830,0000	1	JOGO BATENTES DE MADEIRA 210 X 18 CM PARA PORTA MADEIRA 1M - TAUARI	AVULSA		-
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 590,0000	R\$ 2.950,0000	5	JOGO BATENTES DE MADEIRA 210 X 18 CM - DIVERSOS	UNIDADE		-

18

19

JOGO DE GUARNICAO	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
-------------------	------------	----------------	-------------	------------	------------	-----------	------------	----------

ALISAR PARA PORTA COM - UNIDADE
Código: 40376

Quantidade: 5 Unidade
Marcas: ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Informações de Última Compra
29/03/2023

Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI
jogo de alisar para porta madeira - indefinido - madeira

Marca:

Preço Unitário: 170,0000

Quantidade: 5.0

25/01/2023

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares

Marca: JOGO DE GUARNICAO ALISAR PARA PORTA - MD

Preço Unitário: 234,0000

Quantidade: 4.0

28/11/2022

Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI
jogo de alisar para porta madeira - indefinido - madeira

Marca:

Preço Unitário: 160,0000

Quantidade: 5.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 170,0000	R\$ 850,0000	5	jogo de alisar para porta madeira - indefinido - madeira	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 16:12
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 264,0000	R\$ 1.320,0000	1	JOGO DE GUARNICAO ALISAR PARA PORTA - MD	AVULSA		-

20

JUNCAO PARA ESGOTO 100 X 50 MM - UNIDADE
Código: 40378

Quantidade: 1 Unidade
Marcas: ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Informações de Última Compra
29/03/2023

Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 15,0000	R\$ 15,0000	1	JUNCAO ESGOTO 45 INVER 100X50MM - DIVERSOS	DIVERSOS		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 16:12
Rbr Neres Equipamentos	R\$ 36,0000	R\$ 36,0000	1	Juncao de Reducao	PECA		-

Marca: JUNCAO ESGOTO 45 INVER 100X50MM - DIVERSOS - DIVERSOS	Hidraulicos Ltda					Esgoto SN 100x50 - 11161059 - Fortlev - FORTLEV		
Preço Unitário: 15,0000	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 49,0000	R\$ 49,0000	1		JUNCAO PARA ESGOTO 100 X 50 MM - MULTILITE	AVULSA	-
Quantidade: 1.0								
28/11/2022								
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI								
Marca: JUNCAO ESGOTO 45 INVER 100X50MM - DIVERSOS - DIVERSOS								
Preço Unitário: 15,0000								
Quantidade: 1.0								

21	JUNCAO PVC PARA ESGOTO 100MM Código: 51865	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 1 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 29/03/2023								
	Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 27,5000	R\$ 27,5000	1	JUNCAO SIMP ESG 100X100MM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 16:12
	Marca: JUNCAO SIMP ESG 100X100MM - DIVERSOS - DIVERSOS	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 28,0000	R\$ 28,0000	1	JUNCAO PVC PARA ESGOTO 100MM - MULTILIT	AVULSA		-
	Preço Unitário: 27,5000 Quantidade: 1.0 28/11/2022	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 48,7800	R\$ 48,7800	1	Juncao Esgoto SN DN 100 - 11151009 - Fortlev - FORTLEV	PECA		-
	Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI								
	Marca: JUNCAO SIMP ESG 100X100MM - DIVERSOS - DIVERSOS								
	Preço Unitário: 28,0000 Quantidade: 1.0 15/09/2021								
	Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI								
	Marca: JUNCAO SIMP								

ESG 100X100MM
- DIVERSOS -
DIVERSOS

Preço Unitário: 14,5000

Quantidade: 1.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
LAVATORIO SEM COLUNA 45 X 36 CM COR BRA - UNIDADE Código: 40319 Quantidade: 1 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 29/03/2023 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: - LAVATORIO SEM COLUNA 45 X 36 CM COR BRA - - SANTA CLARA Preço Unitário: 133,0000 Quantidade: 1.0 28/11/2022 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: LAVATORIO SEM COLUNA 45 X 36 CM COR BRA - DIVERSOS Preço Unitário: 105,0000 Quantidade: 1.0	Marlene Custodia De Araujo Lagares R\$ 133,0000 R\$ 133,0000 1	-	LAVATORIO SEM COLUNA 45 X 36 CM COR BRA - - SANTA CLARA AVULSA					Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 16:12
	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda R\$ 144,1000 R\$ 144,1000 1	Lavatorio para Coluna Sabara 46x35cm PECA		Cinza Claro - IL3203 - ICASA - ICASA				-
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI R\$ 150,0000 R\$ 150,0000 1	LAVATORIO SEM COLUNA 45 X 36 CM UNIDADE		COR BRA - DIVERSOS				-
22								
MANGUEIRA PARA JARDIM 100MT, ABERTURA DE 1/4 BICA ALTA Código: 55113 Quantidade: 1 Unidade Marcas Preferidas: Justificativa ;ITEM CANCELADO PELA UNIDADE. Informações de Última Compra 30/11/2022	FERRAGISTA AREIAO EIRELI R\$ 380,0000 R\$ 380,0000 1		MANGUEIRA DE JARDIM 1/2 - MONUMENTAL		MT			-
	F A PEREIRA EIRELI R\$ 380,0000 R\$ 380,0000 1		MANGUEIRA DE JARDIM 1/2 TRAMONTINA - TRAMONTINA - TRAMONTINA		1	ARQUA		-
	Marlene Custodia De R\$ 422,0000 R\$ 422,0000 1		MANGUEIRA PARA JARDIM		AVULSA			-
23								

Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli	Araujo Lagares				100 METROS - BARI
Marca: MANGUEIRA PARA JARDIM 100MT, DE 1/4 - DIVERSAS - DIVERSOS	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 720,5600	R\$ 720,5600	1	Mangueira para jardim flexivel 100 m ROLO verde - TRAMONTINA
Preço Unitário: 647,5000					
Quantidade: 1.0					
28/11/2022					
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI					
Marca: MANGUEIRA DE JARDIM 1/2 - MONUMENTAL					
Preço Unitário: 390,0000					
Quantidade: 1.0					

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
MICTORIO INDIVIDUAL EM LOUCA BRANCA 50 X 32 X 27 CM Código: 65178 Quantidade: 1 Unidade Marcas Preferidas: Informações de Última Compra 29/03/2023 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: MICTORIO INDIVIDUAL EM LOUCA BRANCA 50 X 32 X 27 CM - ICASA Preço Unitário: 399,0000 Quantidade: 1.0 28/11/2022 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: MICTORIO INDIVIDUAL EM LOUCA BRANCA 50 X 32 X 27 CM - DIVERSOS Preço Unitário: 673,0000 Quantidade: 1.0	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 399,0000	R\$ 399,0000	1	MICTORIO INDIVIDUAL EM LOUCA BRANCA 50 X 32 X 27 CM - ICASA	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 16:12
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 445,0000	R\$ 445,0000	1	MICTORIO INDIVIDUAL EM LOUCA BRANCA 50 X 32 X 27 CM - DIVERSOS	UNIDADE		-
	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 555,1000	R\$ 555,1000	1	Mictorio Sifonado com Mecanismo Branco 50x30cm - IM100 - ICASA - ICASA	PECA		-

PARAFUSO CABEÇA FLANGEADA PHILLIPS 4X35MM Código: 59874		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 500 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 29/03/2023		F A PEREIRA EIRELI	R\$ 0,1000	R\$ 50,0000	500	PARAFUSO CABEÇA FLANGEADA PHILLIPS 4X35MM - CISER - CISER	1	CISER	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 16:12
Fornecedor:	F A PEREIRA EIRELI	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 0,1600	R\$ 80,0000	500	PARAFUSO CABEÇA FLANGEADA PHILLIPS 4X35MM - DIVERSOS	UNIDADE	-	-
Marca:	PARAFUSO CABEÇA FLANGEADA PHILLIPS 4X35MM - CISER - CISER	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 0,4500	R\$ 225,0000	1	PARAFUSO CABEÇA FLANGEADA PHILLIPS 4X35MM - BL	AVULSA	-	-
Preço Unitário:	0,1000								
Quantidade:	500.0								
28/11/2022									
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI								
Marca:	PARAFUSO CABEÇA FLANGEADA PHILLIPS 4X35MM - DIVERSOS								
Preço Unitário:	0,1300								
Quantidade:	500.0								
06/06/2022									
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI								
Marca:	PARAFUSO CABEÇA FLANGEADA PHILLIPS 4X35MM - DIVERSOS								
Preço Unitário:	0,1300								
Quantidade:	300.0								

26 PINO MACHOS 3P + T 10A Código: 44187		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 29/03/2023		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 4,7000	R\$ 47,0000	1	PINO MACHOS 3P + T 10A - ILUMI	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 16:12

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: PINO MACHOS 3P + T 10A - ILUMI Preço Unitário: 4,7000 Quantidade: 10.0 28/11/2022	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 5,0000	R\$ 50,0000	10	PINO MACHO DIVERSOS - CHATO 10A - DIVERSOS - DIVERSOS		
	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 5,0000	R\$ 50,0000	10	PLUG MACHO 2P + T COR BRANCA 10 AMPERES - TRAMONTINA - TRAMONTINA	1	TRAMONTINA -
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI						
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: PINO MACHO CHATO 10A - DIVERSOS - DIVERSOS Preço Unitário: 5,0000 Quantidade: 10.0 21/07/2021							
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: PINO MACHO CHATO 10A - DIVERSOS - DIVERSOS Preço Unitário: 4,5000 Quantidade: 15.0							

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PLACA DE FORRO PVC BRANCO 200MM X 10MM X 3M Código: 65172 Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: Justificativa ;ITEM CANCELADO PELA UNIDADE. Informações de Última Compra 28/11/2022 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: PLACA DE FORRO PVC BRANCO 200MM X 10MM X 3M - DIVERSOS Preço Unitário: 33,0000 Quantidade: 10.0	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 14,0000	R\$ 140,0000	10		PLACA DE FORRO PVC BRANCO 200MM X 10MM X 3M - DIVERSOS	UNIDADE	-
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 24,9000	R\$ 249,0000	1		PLACA DE FORRO PVC BRANCO 200MM X 10MM X 3M - TREVO	AVULSA	-

27

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PLACA DE FORRO PVC BRANCO 200MM X 10MM X 5M Código: 65171 Quantidade: 50 Unidade Marcas Preferidas: Justificativa ;ITEM CANCELADO PELA UNIDADE. Informações de Última Compra 28/11/2022 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: PLACA DE FORRO PVC BRANCO 200MM X 10MM X 5M - DIVERSOS Preço Unitário: 55,0000 Quantidade: 50.0	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 23,0000	R\$ 1.150,0000	50	PLACA DE FORRO PVC BRANCO 200MM X 10MM X 5M - DIVERSOS	UNIDADE		-
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 41,4000	R\$ 2.070,0000	1	PLACA DE FORRO PVC BRANCO 200MM X 10MM X 5M - TREVO	AVULSA		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PORTA DE MADEIRA 0,80X2,10M - COM ENCHIMENTO DE ISOPOR - REVESTIDA EM FORMICA TEXTURIZADA DIMENSOES: 0,80X2,10M Código: 3668 Quantidade: 2 Unidade Marcas Preferidas: Informações de Última Compra 29/03/2023 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: porta lisa madeira 80x2,10 - madeiras - indefinido Preço Unitário: 210,0000 Quantidade: 2.0 28/11/2022 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: porta lisa madeira 80x2,10 - madeiras - indefinido	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 210,0000	R\$ 420,0000	2	porta lisa madeira 80x2,10 - madeiras - indefinido	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 16:12
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 2.200,0000	R\$ 4.400,0000	1	PORTA DE MADEIRA 0,80X2,10M - COM ENCHIMENTO DE ISOPOR - REVESTIDA EM FORMICA TEXTURIZADA DIMENSOES: 0,80X2,10M - MASTER	AVULSA		-

Preço Unitário:	250,0000
Quantidade:	2.0
06/06/2022	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	porta lisa madeira 80x2,10 - madeiras - indefinido
Preço Unitário:	205,0000
Quantidade:	1.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PORTA EM ALUMINIO BRANCA VENEZIANA ESQUERDA 0,80 X 2,10 M Código: 65173 Quantidade: 1 Unidade Marcas Preferidas: Informações de Última Compra 29/03/2023 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: PORTA EM ALUMINIO BRANCA VENEZIANA ESQUERDA 0,80 X 2,10 - SP V Preço Unitário: 945,0000 Quantidade: 1.0 28/11/2022 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: PORTA EM ALUMINIO BRANCA VENEZIANA ESQUERDA 0,80 X 2,10 M - DIVERSOS Preço Unitário: 1.200,0000 Quantidade: 1.0	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 945,0000	R\$ 945,0000	1	PORTA EM ALUMINIO BRANCA VENEZIANA ESQUERDA 0,80 X 2,10 - SP V	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 16:12
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 2.240,0000	R\$ 2.240,0000	1	PORTA EM ALUMINIO BRANCA VENEZIANA ESQUERDA 0,80 X 2,10 M - DIVERSOS	UNIDADE		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PORTA EM LAMBRIL BRANCO COM PORTAL 2,03 X 0,60 M Código: 65175								

Quantidade: 3 Unidade Marcas Preferidas: Informações de Última Compra 29/03/2023 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: PORTA EM LAMBRIL BRANCO COM PORTAL 2,03 X 0,60 M - SPV Preço Unitário: 1.466,0000 Quantidade: 3.0 28/11/2022 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: PORTA EM LAMBRIL BRANCO COM PORTAL 2,03 X 0,60 M - DIVERSOS Preço Unitário: 4.046,0000 Quantidade: 3.0	Marlene Custodia De Araujo Lagares R\$ 1.466,0000 R\$ 4.398,0000 1 PORTA EM AVULSA LAMBRIL BRANCO COM PORTAL 2,03 X 0,60 M - SPV Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 16:12
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: PORTA EM LAMBRIL BRANCO COM PORTAL 2,03 X 0,60 M - DIVERSOS Preço Unitário: 4.046,0000 Quantidade: 3.0	FERRAGISTA AREIAO EIRELI R\$ 2.450,0000 R\$ 7.350,0000 3 PORTA EM LAMBRIL BRANCO COM PORTAL 2,03 X 0,60 M - DIVERSOS UNIDADE -

32	PORTA EM LAMBRIL BRANCO COM PORTAL 2,03 X 0,70 M Código: 65176	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 4 Unidade Marcas Preferidas: Informações de Última Compra 29/03/2023 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: PORTA EM LAMBRIL BRANCO COM PORTAL 2,03 X 0,70 M - SPV Preço Unitário: 1.466,0000 Quantidade: 4.0 28/11/2022 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI	Marlene Custodia De Araujo Lagares R\$ 1.466,0000 R\$ 5.864,0000 1 PORTA EM LAMBRIL BRANCO COM PORTAL 2,03 X 0,70 M - SPV AVULSA Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 16:12							
	Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: PORTA EM LAMBRIL BRANCO COM PORTAL 2,03 X 0,70 M - SPV Preço Unitário: 1.466,0000 Quantidade: 4.0	FERRAGISTA AREIAO EIRELI R\$ 2.400,0000 R\$ 9.600,0000 4 PORTA EM LAMBRIL BRANCO COM PORTAL 2,03 X 0,70 M - DIVERSOS UNIDADE -							

Marca:	PORTA EM LAMBRILO BRANCO COM PORTAL 2,03 X 0,70 M - DIVERSOS
Preço Unitário:	2.550,0000
Quantidade:	4.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
REBITE POP 6,2 X 25 MM Código: 64659 Quantidade: 300 Unidade Marcas Preferidas: Informações de Última Compra 29/03/2023 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: REBITE DIVERSOS - DIVERSOS - DIVERSOS Preço Unitário: 0,5000 Quantidade: 300.0 28/11/2022 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: REBITE DIVERSOS - DIVERSOS - DIVERSOS Preço Unitário: 0,5000 Quantidade: 300.0	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 0,5000	R\$ 150,0000	300	REBITE DIVERSOS - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 16:12
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 28,0000	R\$ 8.400,0000	1	REBITE POP 6,2 X 25 MM - POP	AVULSA		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
REGISTRO DE GAVETA 3/4 COM ACABAMENTO Código: 59872 Quantidade: 2 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 29/03/2023 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: REGISTRO DE GAVETA 3/4	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 42,0000	R\$ 84,0000	1	REGISTRO DE GAVETA 3/4 COM ACABAMENTO - REAL	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 16:12
	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 75,0000	R\$ 150,0000	2	BASE PARA REGISTRO DE GAVETA 1/1/2 OU 3/4 DOCOL - DOCOL - DOCOL	1	DOCOL	-
	FERRAGISTA	R\$ 80,0000	R\$ 160,0000	2	REGISTRO DE	UNIDADE		-

COM ACABAMENTO - REAL	AREIAO EIRELI								
Preço Unitário: 42,0000									
Quantidade: 2.0									
28/11/2022									
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI									
Marca: REGISTRO DE GAVETA 3/4 COM ACABAMENTO - DIVERSOS									
Preço Unitário: 80,0000									
Quantidade: 2.0									
06/06/2022									
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI									
Marca: REGISTRO DE GAVETA 3/4 COM ACABAMENTO - DIVERSOS									
Preço Unitário: 75,0000									
Quantidade: 4.0									

Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 141,5000	R\$ 283,0000	1	GAVETA 3/4 COM ACABAMENTO - DIVERSOS	PECA	-
				Registro De Gaveta Parede 3/4 C 40 Cromado Completo Metal - OUTROS		

35	REGISTRO DE PRESSÃO 3/4 COM ACABAMENTO Código: 59871	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 2 Unidade								Confirmado
	Marcas Preferidas: -	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 43,5000	R\$ 87,0000	1	REGISTRO DE PRESSAO 3/4 COM ACABAMENTO - REAL	AVULSA		Rosana De Oliveira Moura
	Informações de Última Compra								29/03/2023 16:12
	29/03/2023								
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 75,0000	R\$ 150,0000	2	REGISTRO DE PRESSAO 3/4 COM ACABAMENTO BELLA ITAPEMA	1	DOCOL	-
	Marca: REGISTRO DE PRESSAO 3/4 COM ACABAMENTO - REAL					DOCOL - DOCOL - DOCOL			
	Preço Unitário: 43,5000	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 80,0000	R\$ 160,0000	2	REGISTRO DE PRESSAO 3/4 COM ACABAMENTO - DIVERSOS	UNIDADE		-
	Quantidade: 2.0								
	28/11/2022								
	Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 193,2000	R\$ 386,4000	1	Registro Pressao 3/4 1416 C50 - 4274 - STOC	PECA		-
	Marca: REGISTRO DE PRESSAO 3/4								

	COM ACABAMENTO - DIVERSOS
Preço Unitário:	80,0000
Quantidade:	2.0
06/06/2022	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	REGISTRO DE PRESSAO 3/4 COM ACABAMENTO - DIVERSOS
Preço Unitário:	76,0000
Quantidade:	1.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
36	REJUNTE ACRILICO COR BRANCO 1 KG Código: 43129 Quantidade: 10 Peça Marcas Preferidas: Informações de Última Compra 29/03/2023 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: REJUNTE FLEXIVEL NA COR BRANCA - AREMASSA Preço Unitário: 4,2500 Quantidade: 10.0 28/11/2022 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: REJUNTE ACRILICO COR BRANCO 1 KG - DIVERSOS Preço Unitário: 65,0000 Quantidade: 10.0							
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 4,2500	R\$ 42,5000	1	REJUNTE FLEXIVEL NA COR BRANCA - AREMASSA	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 16:12
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 57,5000	R\$ 575,0000	10	REJUNTE ACRILICO COR BRANCO 1 KG - DIVERSOS	UNIDADE		-
	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 110,3100	R\$ 1.103,1000	1	Rejunte Weber Color Acrilico Branco 1 Kilo - 0286.00000.0006CX - QUARTZOLIT - QUARTZOLIT	UNIDADE		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
37	REJUNTE EPOXI BRANCO 1 KG - KILOGRAMA Código: 43130 Quantidade: 10 Grama Marcas -							
	Marlene Custodia	R\$ 88,0000	R\$ 880,0000	1	REJUNTE EPOXI	AVULSA		Confirmado Rosana De

Preferidas:

Informações de Última Compra

29/03/2023

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares

Marca: REJUNTE EPOXI BRANCO 1 KG - QUARTZOLIT

Preço Unitário: 88,0000

Quantidade: 10.0

30/11/2022

Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli

Marca: - REJUNTE EPOXI BRANCO 1 KG - DIVERSAS - DIVERSOS

Preço Unitário: 117,3000

Quantidade: 10.0

28/11/2022

Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI

Marca: REJUNTE EPOXI BRANCO 1 KG - DIVERSOS

Preço Unitário: 120,0000

Quantidade: 10.0

De Araujo Lagares

FERRAGISTA AREIAO R\$ 110,0000 R\$ 1.100,0000 10

EIRELI

BRANCO 1 KG - QUARTZOLIT

REJUNTE EPOXI UNIDADE
BRANCO 1 KG - DIVERSOS

Oliveira Moura
29/03/2023
16:12

38

REPARO P/ VALVULA DESCARGA 1.1/2 -> - MARCA A TITULO DE REFERENCIA DOCOL. - UNIDADE
Código: 88

Quantidade: 2 Unidade

Marcas: ACEITA

Preferidas: ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

29/03/2023

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares

Marca: KIT REPARO DE VALVULA DE DESCARGA - MIX

Preço Unitário: 46,0000

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 46,0000	R\$ 92,0000	1	KIT REPARO DE VALVULA DE DESCARGA - MIX	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 16:12
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 95,0000	R\$ 190,0000	2	REPARO VALV.DESCOL 1.1/2 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 141,2300	R\$ 282,4600	1	Kit Reparo com Mola para Valvula Docol RI-484 1.1/2 - 341613-21 -	PECA		-

Blukit -
BLUKIT

Quantidade:	2.0
30/11/2022	
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli
Marca:	REPARO P/ VALVULA DESCARGA 1.1/2 & - MARCA A TITULO DE REFERENCIA DOCOL - DOCOL - DOCOL
Preço Unitário:	69,0000
Quantidade:	3.0
28/11/2022	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	REPARO VALV.DESC DOCOL 1.1/2 - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário:	60,0000
Quantidade:	2.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
SOLEIRA CORUBA 80 X 15 CM - UNIDADE Código: 39987 Quantidade: 2 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 29/03/2023 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: SOLEIRA CORUBA 80 X 15 CM - DIVERSOS Preço Unitário: 100,0000 Quantidade: 2.0 28/11/2022 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: SOLEIRA CORUBA 80 X 15 CM - DIVERSOS Preço Unitário: 85,0000 Quantidade: 2.0	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 100,0000	R\$ 200,0000	2	SOLEIRA CORUBA 80 X 15 CM - DIVERSOS	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 16:12
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 166,0000	R\$ 332,0000	1	SOLEIRA CORUBA 80 X 15 CM - BANDEIRAS	AVULSA	-	

TORNEIRA BOIA 1 Código: 100		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2 Peça Marcas Preferidas: Justificativa Respondeu incorretamente o item cotado; Informações de Última Compra 29/03/2023		F A PEREIRA EIRELI	R\$ 12,0000	R\$ 24,0000	1	TORNEIRA BOIA 3/4 - KRONA - KRONA	1	KRONA	-
		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 128,0000	R\$ 256,0000	2	TORNEIRA BOIA 1 - DECA	UNID		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 16:12
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: TORNEIRA BOIA 1 - DECA Preço Unitário: 128,0000 Quantidade: 2.0 28/11/2022		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 163,0000	R\$ 326,0000	1	TORNEIRA BOIA 1 - BELMAR	AVULSA		-
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: TORNEIRA BOIA 1 - DECA Preço Unitário: 125,0000 Quantidade: 2.0 25/08/2022		Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 283,0300	R\$ 566,0600	1	Torneira de Boia Sede Anti-Corrosiva 1" - 1350.BSA.100 - DECA - DECA	PECA		-
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: TORNEIRA BOIA 1 - DECA Preço Unitário: 117,0000 Quantidade: 2.0									

TORNEIRA CLINICA HOSPITALAR MESA ALAVANCA COTOVELO BICA ALTA Código: 52010		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5 Unidade Marcas Preferidas: Informações de Última Compra 29/03/2023		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 200,0000	R\$ 1.000,0000	5	TORNEIRA CLINICA DE BANCADA - DIVERSOS	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 16:12
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: TORNEIRA CLINICA DE		Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 206,6300	R\$ 1.033,1500	1	Torneira Clinica Alta Hospitalar Alavanca Cotovelo Metal Pne - OUTROS	PECA		-
		Marlene	R\$ 244,0000	R\$ 1.220,0000	1	TORNEIRA	AVULSA		-

Preço Unitário:	BANCADA - DIVERSOS 200,0000
Quantidade:	5.0
28/11/2022	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	TORNEIRA CLINICA DE BANCADA - DIVERSOS
Preço Unitário:	195,0000
Quantidade:	5.0
30/03/2022	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	TORNEIRA CLINICA DE BANCADA - DIVERSOS
Preço Unitário:	170,5000
Quantidade:	2.0

Custodia De Araujo Lagares

CLINICA HOSPITALAR MESA ALAVANCA COTOVELO BICA ALTA - JUAREZ METAIS

42	TORNEIRA METALICA DE PAREDE. ABERTURA 1/4 BICA ALTA- UNIDADE Código: 39859	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 5 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 29/03/2023 Fornecedor: F A PEREIRA EIRELI Marca: TORNEIRA METALICA DE PAREDE. ABERTURA 1/4 BICA ALTA- - INOVARE METAIS - INOVARE METAIS Preço Unitário: 58,0000 Quantidade: 5.0 30/11/2022 Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli Marca: TORNEIRA	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 58,0000	R\$ 290,0000	5	TORNEIRA METALICA DE PAREDE. ABERTURA 1/4 BICA ALTA- - INOVARE METAIS - INOVARE METAIS	1		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 16:12
		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 65,0000	R\$ 325,0000	5	TORNEIRA PAREDE DE 1/2 ABERTURA 1/4 VOL - DIVERSOS	UNIDADE		-
		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 73,0000	R\$ 365,0000	1	TORNEIRA METALICA DE PAREDE. ABERTURA 1/4 BICA ALTA - REAL	AVULSA		-
		Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 143,0300	R\$ 715,1500	1	Torneira de Parede Para Pia com Bica Movei 1/4 de Volta	PECA		-

	METALICA DE PAREDE. ABERTURA 1/4 - DIVERSAS - DIVERSOS	- 6154 C/98 - STOC METAIS - STOC
Preço Unitário:	83,9000	
Quantidade:	5.0	
28/11/2022		
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	
Marca:	TORNEIRA PAREDE DE 1/2 ABERTURA 1/4 VOL - DIVERSOS	
Preço Unitário:	85,0000	
Quantidade:	5.0	

43	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
TUBO DE LIGACAO FLEXIVEL CROMADO 1.1/2 P/ BACIA SANITARIA: COM ESPUDE SANFONADO; MATERIAL PLASTICO DE ENGENHARIA POLIPROPILENO (PP); PLASTICO DE ENGENHARIA (ABS); BORRACHA TERMOPLÁSTICA (TPE); ACABAMENTO CROMADO; DIÂMETRO DO TUDO: 1.1/2"; COMPRIMENTO DO TUBO: 20CM Código: 35826 Quantidade: 1 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 29/03/2023 Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: TUBO DE LIGACAO FLEXIVEL CROMADO 1.1/2 P/ BACIA SANITARIA - BLUKIT Preço Unitário: 19,3500 Quantidade: 1.0 09/03/2023 Fornecedor: Marlene Custodia	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 19,3500	R\$ 19,3500	1	TUBO DE LIGACAO FLEXIVEL CROMADO 1.1/2 P/ BACIA SANITARIA - BLUKIT	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 16:12
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 24,0000	R\$ 24,0000	1	TUBO DE LIGACAO FLEXIVEL CROMADO 1.1/2 - DIVERSOS	UNIDADE		-

06/06/2022

Fornecedor: FERRAGISTA
AREIAO EIRELI

Marca: TUBO DESC KRO
P/ VAL DESC
0793 -
DIVERSOS -
DIVERSOS

Preço Unitário: 16,0000

Quantidade: 1.0

**TUBO PVC 40MM C/ 06M -
ESGOTO -> C/ BARRA DE
06 METROS MARCA DE
REFERENCIA: AMANCO OU
TIGRE - METROS**
Código: 6063

Quantidade: 1 Metros

Marcas ACEITA

Preferidas: ALTERNATIVA

**Informações de Última
Compra**

29/03/2023

Fornecedor: FERRAGISTA
AREIAO EIRELI

Marca: TUBO ESGOTO
40MM PC -
DIVERSOS -
DIVERSOS

Preço Unitário: 33,0000

Quantidade: 1.0

28/11/2022

Fornecedor: FERRAGISTA
AREIAO EIRELI

Marca: TUBO ESGOTO
40MM PC -
DIVERSOS -
DIVERSOS

Preço Unitário: 42,0000

Quantidade: 1.0

05/05/2021

Fornecedor: FERRAGISTA
AREIAO EIRELI

Marca: TUBO ESGOTO
40MM PC -
DIVERSOS -
DIVERSOS

Preço Unitário: 42,0000

Quantidade: 1.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 33,0000	R\$ 33,0000	1	TUBO ESGOTO 40MM PC - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 16:12
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 39,7000	R\$ 39,7000	1	TUBO PVC 40 MM ESGOTO - AMANCO	AVULSA		-

45

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
TUBO PVC 50MM C/ 06M - ESGOTO -> - C/ BARRA DE 06 M - COMPATÍVEL COM AMANCO OU TIGRE - UNIDADE Código: 8627 Quantidade: 1 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 29/03/2023 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: TUBO PVC 50MM ESGOTO - AMANCO Preço Unitário: 53,0000 Quantidade: 1.0 28/11/2022 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: TUBO ESGOTO 50MM - DIVERSOS - DIVERSOS Preço Unitário: 57,0000 Quantidade: 1.0 05/05/2021 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: TUBO ESGOTO 50MM - DIVERSOS - DIVERSOS Preço Unitário: 57,0000 Quantidade: 1.0	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 53,0000	R\$ 53,0000	1	TUBO PVC 50MM ESGOTO - AMANCO	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 16:12
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 67,5000	R\$ 67,5000	1	TUBO ESGOTO 50MM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
TUBO QUADRADO METALON GALVANIZADO INOX 15 X 15 MM BARRA 6 M Código: 34167 Quantidade: 30 Unidade Marcas Preferidas: Informações de Última Compra 29/03/2023	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 37,0000	R\$ 1.110,0000	1	METALON GALVANIZADO I15 X 15 MM BARRA 6 M - PF	AVULSA	METALON GALVANIZADO 15X15 P/ FORRO DE PVC	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 16:12
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 279,0000	R\$ 8.370,0000	30	TUBO QUADRADO METALON	UNIDADE		-

Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	METALON GALVANIZADO 115 X 15 MM BARRA 6 M - PF
Preço Unitário:	37,0000
Quantidade:	30.0
28/11/2022	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	TUBO QUADRADO METALON GALVANIZADO INOX 15 X 15 MM BARRA 6 M - DIVERSOS
Preço Unitário:	35,0000
Quantidade:	30.0

GALVANIZADO
INOX 15 X 15
MM BARRA 6 M -
DIVERSOS

48

VALVULA DE DESCARGA 1 1/2 COM ACABAMENTO -> BASE VALVULA DESCARGA 1.1/2 - UNIDADE Código: 8635	
Quantidade: 3 Unidade	
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	
Informações de Última Compra	
29/03/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	VALVULA DE DESCARGA 1 1/2 COM ACABAMENTO - DOCOL
Preço Unitário:	145,0000
Quantidade:	3.0
28/11/2022	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	VALVULA DESCARGA DOCOL 1.1/2 - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço	344,0000

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 145,0000	R\$ 435,0000	1	VALVULA DE DESCARGA 1 1/2 COM ACABAMENTO - DOCOL	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/03/2023 16:12
Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 299,8300	R\$ 899,4900	1	Valvula Descarga Docol 1 1/2 Com Acabamento Salvagua - Docol - DOCOL	PECA		-
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 345,0000	R\$ 1.035,0000	3	VALVULA DESCARGA DOCOL 1.1/2 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	MARCA HYDRA	-

Unitário:	
Quantidade:	3.0
25/08/2022	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	VALVULA DESCARGA DOCOL 1.1/2 - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário:	344,0000
Quantidade:	2.0

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	17	R\$ 3.285,5500
F A PEREIRA EIRELI	3	R\$ 520,0000
Marlene Custodia De Araujo Lagares	24	R\$ 16.758,9000
Total:	44	R\$ 20.564,4500

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 20.564,4500

Total de Itens da Cotação: 48 Total de Itens Impressos: 48

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[imprimir](#)[voltar](#)